
令和６年度

日 曜 通 信 制

1 月 求人票受付開始 1 2 3 4 5 6 代休

2 火 ③金融経済教育 1 2
金融
経済

4 5 6

3 水
③アサーション（１年次）、課題探求（２・４
年次）、進路集会（３年次）

1 2 3 4 5 6

4 木
③④薬物乱用防止講話
学び直し週間（～１０日）

1 2 5 6

5 金 ③生徒会役員選挙 1 2
役員
選挙

4 5 6

6 土

7 日

8 月 生徒会ミーティング 1 2 3 4 5 6 月面

9 火 1 2 3 4 5 6

10 水
③学び直し（１年次）課題探究（２・４年次）
進路面談（３年次）

1 2 3 4 5 6

11 木 1 2 3 4 5 6 木面

12 金 ③④校内生活体験発表会 1 2 5 6

13 土

14 日 日面　平和教育

15 月 海の日 海の日

16 火 1 2 3 4 5 6 代休

17 水 ③文化祭企画検討 1 2 3 4 5 6

18 木 ③④球技大会

19 金
全校集会
併修レポート提出締め切り
(7月5日までの課題)

20 土

21 日 夏季休業（～８／２６）

22 月 三者面談（～8／２（金）） 面接予備日

23 火 夏季学び直し補講 　（～７／２６）

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

校内生活
体験発表会

球技大会

中掃除
全校集会

LHR

７月行事予定
長崎県立佐世保中央高等学校（単位制による定時制課程夜間部）

生　　　徒 授　　　業

薬物乱用
防止講話


